
NUMERI CENTRO INTERNAZIONALE LORIS MALAGUZZI

COGNOME NOME INTERNO TEL   CELL MAIL
Reggio Children 100 0522 513752 info@reggiochildren.it
Annigoni Sara 103 0522 1725303 saraannigoni@reggiochildren.it
Baldini Rolando 115 0522 1725315 rolandobaldini@reggiochildren.it
Barbantini Benedetta 117 0522 1725317 3346822428 benedettabarbantini@reggiochildren.it
Bendotti Michela 130 0522 1725330 3477124871 michelabendotti@reggiochildren.it
Castagnetti Marina 153 0522 1725353 marinacastagnetti@reggiochildren.it
Cavazzoni Paola 125 0522 1725325 3207681138 paolacavazzoni@reggiochildren.it
Corradini Giampaolo 3466859821 auditorium@reggiochildren.it
De Poi Sara 169 0522 1725369 3355338251 saradepoi@reggiochildren.it
Gasparoli Paola 122 0522 1725322 paolagasparoli@reggiochildren.it
Gilioli Mauro 156 0522 1725356 3457657870 maurogilioli@reggiochildren.it
Guglielmi Davide 138 0522 1725356 davideguglielmi@reggiochildren.it
Giudici Claudia 104 0522 1725304 3346822426 claudiagiudici@reggiochildren.it
Iori Roberto 120 0522 1725320 robertoiori@reggiochildren.it
Mallozzi Serena 114 0522 1725314 3477125172 serenamallozzi@reggiochildren.it
Marastoni Francesca 157 0522 1725357 3480946565 francescamarastoni@reggiochildren.it
Mucchi Annamaria 106 0522 1725306 3489311230 annamariamucchi@reggiochildren.it
Paoli Ivan 110 0522 1725310 3470011546 ivanpaoli@reggiochildren.it
Porpora Sara 101 0522 1725301 saraporpora@reggiochildren.it
Ricco' Paola 107 0522 1725307 3480946566 paolaricco@reggiochildren.it
Rizzi Barbara 158 0522 1725358 3882591713 barbararizzi@reggiochildren.it
Sala Marilena 3892149132 marilenasala@reggiochildren.it
Severini Francesca 3479961825 francescaseverini@reggiochildren.it
Sollo Silvia 109 0522 1725309 silviasollo@reggiochildren.it
Spaggiari Chiara 119 0522 1725319 chiaraspaggiari@reggiochildren.it
Tessaro Bruno 102 0522 1725302 3667208087 brunotessaro@reggiochildren.it
Trancossi Lorella 123 0522 1725323 337 1536357 lorellatrancossi@reggiochildren.it
Vercalli Emanuela 108 0522 1725308 3346822427 emanuelavercalli@reggiochildren.it
Volta Pamela 163 0522 1725363 366/6960512 pamelavolta@reggiochildren.it
Yea Mali 121 0522 1725321 maliyea@reggiochildren.it
Zanni Daniela 124 0522 1725324 danielazanni@reggiochildren.it

Atelier
Castrico Federica 128/129 0522 1725328 castricofederica@reggiochildren.it
Casadei Sabrina 128/189 0522 1725359 sabrinacasadei@reggiochildren.it
Spaggiari Marco marcospaggiari@reggiochildren.it



Centro Documentazione 152 centro.documentazione@comune.re.it
Borciani Elisabetta LAB RODARI 3207681111 elisabetta.borciani@comune.re.it
Aldrovandi Sabrina 0522 272046 sabrina.aldrovandi@comune.re.it
Colla Lucia 3207681123 lucia.colla@comune.re.it
Lucenti Fabio 3207681147 fabio.lucenti@comune.re.it
Meninno Isabella
Giudici Mauro 3207681132 mauro.giudici@comune.re.it

Fondazione 0522 452461 info@frchildren.org
Baldelli Chiara 160 0522 1725360 c.baldelli@frchildren.org
Castagnetti Cristina 133 0522 1725333 c.castagnetti@frchildren.org
Conte Valentina 168 0522 1725368 366 5758171 v.conte@frchildren.org
Donnici Barbara 170 0522 1725370 329 9192332 b.donnici@frchildren.org
Ferrari Giulia 132 g.ferrari@frchildren.org
Fiorini Giulia communication@frchildren.org
Forghieri Oliver 160 0522 1725360 335 1983637 o.forghieri@frchildren.org
Massimelli Massimiliano m.massimelli@frchildren.org
Melloni Benedetta 164 0522 1725364 347 0040873 b.melloni@frchildren.org
Paoli Elèna Sofia 170 0522 1725360 e.paoli@frchildren.org
Pedroni Laura 0522 431750 info@remida.org
Rinaldi Carla c.rinaldi@frchildren.org
Rossi Marina 162 0522 1725362 m.rossi@frchildren.org
Sberveglieri Giulia 167 0522 1725367 g.sberveglieri@frchildren.org
Scintillae 170 0522 1725370 info@scintillae.org
Presidenza presidency@frchildren.org
Centro Video  169
Iotti Daniela 169 320 7978003 daniela.iotti@comune.re.it

Pause info@pausesrl.it
Boaca Alina 154 0522 1725354 alinaboaca@pausesrl.it
Cavazzoni Paola 320 7681138 paolacavazzoni@pausesrl.it 
Davoli Dalila 131 0522 1725331 360 1094872 daliladavoli@pausesrl.it 
Ferrarini Ambra 116 0522 1725316 335 6316567 ambraferrarini@pausesrl.it
Ilie Mihaela 155 0522 1725355 320 5630564 mihaelailie@pausesrl.it
Nappi Annabella 154 0522 1725354 annabellanappi@pausesrl.it
Polito Genny 161 0522 1725361 gennypolito@pausesrl.it
Ristorante 118 0522 1725318
Cucina 131 0522 1725331



Scuola al Centro Internazionale 0522 518714 alcentrointernazionalesci@comune.re.it


